Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2011 № 1964
г.Чудово

О внесении изменений
в Положение об оплате
труда работников
муниципального учреждения
«Служба заказчика»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муници-
пального учреждения «Служба заказчика», утвержденное постановлением Ад-
министрации муниципального района от 22.11.2010 № 1207 «Об утверждении
Положения об оплате труда работников муниципального учреждения «Служба
заказчика»:

1) подпункт 4.3.1 пункта 4.3 раздела 4 дополнить пятым абзацем следу-
ющего содержания:

«4) оперативному дежурному – 100 процентов оклада.»;
2)  подпункт  4.3.2  пункта  4.3  раздела  4  дополнить  четвертым  абзацем

следующего содержания:
«3) оперативному дежурному – 20 процентов оклада.»;
3)  в  первом  абзаце  подпункта  4.3.3  пункта  4.3  раздела  4  после  слов

«…, слесарю по ремонту автомобилей…» дополнить словами «…, оперативно-
му дежурному…»;

4) подпункт 4.3.3 пункта 4.3 раздела 4 дополнить седьмым абзацем следу-
ющего содержания:

«в стаж работы для установления выплаты за выслугу лет оперативному
дежурному засчитывается время работы на аналогичной должности в государ-
ственных,  муниципальных  и  общественных  организациях,  предприятиях  и
учреждениях  любой  организационно -  правовой формы  собственности,   а
также

сл-8
№ 1981-п

время прохождения военной службы гражданина в соответствии с Федераль-
ным законом от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и воен-
ной службе». Периоды  работы на руководящих должностях подлежат зачисле-
нию в стаж для установления выплаты за выслугу лет;»;

5) подпункт 4.3.4 пункта 4.3 раздела 4 дополнить пятым абзацем следу-
ющего содержания:

«оперативному дежурному – до 40 процентов оклада.»;
6) приложение 2 к Положению об оплате труда работников муниципаль-

ного учреждения «Служба заказчика» - «Минимальные размеры окладов рабо-
чих  по  ПКГ  и  повышающих  коэффициентов  к  окладу»  дополнить  абзацем
следующего содержания:

«В  связи  с  отсутствием  в  ПКГ  профессии  оперативный  дежурный
установить минимальный размер оклада по данной должности в размере 3202
рубля в месяц, размер повышающего коэффициента к окладу в месяц – 0,15.».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2012 года.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко